Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 9/2024

RESULTADO FINAL

O DR. YURI ALVARENGA MARINGUES DE AQUINO, JUIZ DE DIREITO

COORDENADOR DO CEJUSC DA COMARCA DE CAPANEMA/PR, no uso de

suas atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo para

Conciliadores Judiciais remunerados deste CEJUSC.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Classificação final

(Aplicado o critério de desempate – Art. 23 da

Resolução 275/2020-OE)

BRUNA CAROLYNE MIRANDA 01

Lígia Martins de Toledo Leme 02

Ranikele Sezari Vargas 03

BRUNA RAMOS CALEGARIO 04

JUNIOR RIBEIRO FERMINO 05

JHÔNATA MAGALHÃES MOREIRA 06

Daniel dos Santos Trefzger de Mello 07

Julia de Melo do Prado 08

GISELE MARA FREITAS SORDO CARLIM 09

TIAGO FARCHI CORREA 10

JULLIANY SOARES DA SILVA 11

SABRINA NAVARRO VELOSO KOSMA 12

Lilian Zanoni Kratsas 13

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

Karine Jacinto Farias Pacheco da Silva 14

Indianara Miorando Teixeira de Lima 15

Bruna Belizario Montenegro 16

MARIANA PEREIRA DOS SANTOS 17

Gisele Sales Pereira 18

LUARA RICARTE BEZERRA 19

Bruna Teixeira dos Santos 20

PEDRO LUCIO SILVESTRE DA SILVA 21

LUKAS PONCIO WALACHESKI 22

LARISSA PEREIRA BARBOSA 23

VICTOR HUGO KUBASKI 24

Maria Luiza Bartz 25

MARIA EDUARDA PAVLAK 26

ROSIMEIRE DAMASCENO DA SILVA

OLIVEIRA

27

PATRICIA DAYANE DA SILVA 28

Larissa Suzane Biscaia Mendes 29

Homologo o presente resultado final

Capanema, 27 de março de 2024.

YURI ALVARENGA MARINGUES DE AQUINO

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2024-03-27T15:50:13-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal